1 Reisein den Jura

2 Hilfe fur den Stegosaurus
J Stinkende Tarnung

4 Angriff der Pterosaurier
§ Dino-Futterung

6 Schnell zuriick zum Nest
7 Tamiko-Raptor

8 Zurick nach Hause

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1285899164

20

36

50

64

80

94

106

——


https://d-nb.info/1285899164

TAMIKOS NOTIZEN
Die Zeit der Dinosaurier
Welche Dinos?

Wie ein Fossil entsteht

Quiz

Begriffe

116

118

120

122

124



