

1	Reise in den Jura	4
2	Hilfe für den Stegosaurus	20
3	Stinkende Tarnung	36
4	Angriff der Pterosaurier	50
5	Dino-Fütterung	64
6	Schnell zurück zum Nest	80
7	Tamiko-Raptor	94
8	Zurück nach Hause	106

TAMIKOS NOTIZEN

Die Zeit der Dinosaurier	116
Welche Dinos?	118
Wie ein Fossil entsteht	120
Quiz	122
Begriffe	124